בפני כב' השופט חנא סבאג
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד עזאיזה (עצור/אסיר בפיקוח)

הנאשמים

גזר דין

הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע ביום 11.1.2023, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים כי הנאשם יודה בעובדות כתב האישום ויורשע על פיו. עוד הוסכם כי בעניינו של הנאשם יתקבל תסקיר של שירות המבחן, לאחריו יטענו הצדדים לעונש באופן חופשי.

2. על פי עובדות האישום המתוקן, הנאשם ואדם בחירי (להלן: "המתלונן") הם תושבי כפר מוקייבלה.

- ב. אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 12 חודשים, למשך 3 שנים, שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע.
- ג. אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 6 חודשים, למשך 3 שנים, שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון.
- ד. הנאשם יפצה את המתלונן בסך של 20,000 ₪. הפיצוי ישולם במלואו עד ליום 1.11.2023.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בהעדר הצדדים.